Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2018

 № 908

О создании Специальной комиссии

по борьбе с африканской чумой свиней на
территории Павловского муниципального района
На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях повышения готовности к реагированию при возникновении чрезвычайных ситуаций, связанных с выявлением вируса африканской чумы свиней на территории Павловского муниципального района:

1.Создать Специальную комиссию по борьбе с африканской чумой свиней на территории Павловского муниципального района в составе:
Председатель комиссии:

Баринов И.А. - первый заместитель главы администрации Павловского  муниципального района;

Заместители председателя комиссии:

Хомутов В.А. - заместитель главы администрации, начальник управления  сельского хозяйства;

Ковалев А.В. – начальник ГБУ НО «Госветуправление Павловского района» (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Карнаева А.Ю. – заместитель начальника ГБУ НО «Госветуправление  Павловского района» (по согласованию);

Члены комиссии:

Лисин Д.Н. - заместитель главы администрации по социальным вопросам  Павловского муниципального района;
Огурцов Д.Г. –председатель КУМИ и ЗР Павловского района;

Царев Н.Ю. - начальник правового управления администрации Павловского  муниципального района;

Романов С.А. - начальник управления делами администрации Павловского района;

Нечаев В.Л. – начальник Управления гражданской защиты Павловского района;

Шубин С.В. –начальник МО МВД России «Павловский» (по согласованию);

Зайцев П.И. - начальник ФГКУ «26 отряд ФПС по Нижегородской области» (по согласованию);

Дворянинова И.З. – главный санитарный врач ТО Управления Роспотребнадзора в Павловском районе (по согласованию);

Горюнов И.А. - руководитель Павловского районного лесничества (по согласованию;

Маслагин А.С. – главный врач ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию);
Бирюков И.В. – директор МУП «Водоканал»;
Перстнев А.Е. – заместитель начальника управления сельского хозяйства  Павловского района;
Краснов В.В. – начальник отдела предпринимательства;
Фокин О.Е. – глава администрации МО г. Павлово (по согласованию);

Прокофьев А.Е. - глава администрации МО г. Ворсма (по согласованию);
Кульков А. Ю. – глава администрации МО г. Горбатов (по согласованию);
Кокин А.М. – глава администрации МО р.п. Тумботино (по согласованию);
Дорогина И.В. – глава администрации МО Абабковский сельсовет (по согласованию);
Майоров М. Н. – глава администрации МО Варежский сельсовет (по согласованию);
Постнов В. В. – глава администрации МО Калининский сельсовет (по согласованию);

Самоваров Н. Ю. – глава администрации МО Грудцинский сельсовет (по согласованию);
Шахов Ю.Г. - глава администрации МО Таремский сельсовет (по согласованию);
Тарасов С.А. - глава администрации МО Коровинский сельсовет (по согласованию)
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов